
-1.204

-1.201

-1.514
S14

21A

-1.009

-1.021

-1.038

-1.039

-1.101

-1.107

-1.108

-1.153

-1.154

-1.157

-4,000

-4,000

-4,000

-4,000

-4,000

-2,600
10

50
23

50

1460
2210

1460
2210

D

10
50

23
35

10
70

23
35

10
70

23
35

A

5'

06'

4'3'2'1'

7' 8'

5

6

4321

7 8 0

0

B

C

D

E

F

G

A'

B'

C'

D'

E'

F'

G'

A

EE

D

C
C

24

1

800
2100

80
0

22
60

14
70

21
00

+8
00

1480
2200+750

14
70

21
00

+8
00

1100
2250

1470
2050

80
0

21
00

70
0

21
00

80
0

21
00

800
2100

1800
2250+600

1600
2100

80
0

21
00

800
2100

800
2100

1600
2200+750

900
2250+600

800
2100

1100
2170

18
00

20
50

+6
00

18
00

20
50

+6
00

80
0

21
00

70
0

21
00

700
2100

-1.603
V3

EVAK.

11
00

21
00

11
00

21
00

-1.604
V4

-1.031

-1.155

10
70

23
35

70
0

21
00

700
2100

3080

3200 2500

13950

40
0

15
00

28
10

90
0

60
0

90
0

-1.001
-1.002

-1.003

-1.004

2100

-1.005
-1.006

-1.007

-1.008
-1.011

-1.010

-1.013

-1.014

-1.015

-1.033

-1.016

-1.017

-1.018

-1.032

-1.601
V1

-1.161

-1.163

-1.106

-1.501
S1

-1.507
S7

1350
2250

775 1350
1300(950)

1700

16
00

29
50

80
0

21
00 80

0
21

0070
0

21
00

70
0

21
00

-1.019

-1.023

-1.020-1.022
2050

900
100

600
1000

320075048008103200650 750

150

1100

6200
150

150
2100

125
750750

7503230

80
0

10
80

0
80

0
60

0
80

0

450 3050
2950

1700 3100
2950

100 3050
2950

900

13500

52
75

15
0

97
50

40
0

18
50

0
40

0
96

25
15

0
87

5

3001250
250

3500

33
00

80
0

11
50

11
50

23
00

80
0

11
50

1700
2600(950)

90
0

80
0

80
0

11
50

23
00

40
0

33
00

40
0

50
00

17
00

29
50

40
0

51
50

4000 5850 3500

26
00

60
0

38
00

26
00

1550

3500

1500
1300(2250)

150
2500

150

6200

1000

1540

1900
1200(2000)

990400 1350
1300(950)

775

150
775

1350
1300(950)

1800 8751600
2950

1200
1300(950) 150

35
00

750750

53
25

850

1350
1300(950)

1350
2250

1050

1275 1350
1300(950)

875

15
00

13
00

(2
25

0)

990

11
50

17
00

14
50

(2
10

0)
25

00
12

50

900

96
0

12
40

0

3100
3100

1560

16
00

10
80

0
16

00
1100 1000

2450
1950 1200

2500
950 1000

2450
75

50
0

10
0

1450

1000
2450

340010501000
2450

1000
2450

1100

19501100
2350+800

20501050 1100
2350+800

1100
2350+800

1850 1100
2350+800

1950

1700
2600(950)

KAMENNÉ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ NAD ZÁKLADY
ROZEBRAT A OZNAČENÉ USCHOVAT A OCHRÁNIT,
DOPLNIT POŠKOZENÉ ČÁSTI, SCHODIŠŤOVÉ
STUPNĚ OSADIT NA PŮVODNÍ MÍSTO

19501100
2350+800

18501100
2350+800

20501100
2350+800

19501100
2350+800

1050

1670 750

1250
2200

1250
1200(1000)

1375

PULT ŠATNY - VIZ PD INTERIER

1900 1250
1200(1000)

1700 1250
1200(1000)

1800

18001250
1200(1000)

17001250
1200(1000)

19001250
2200

1075

1100
1200(1000)

28
00

7750

10
25

14
75

14
75

10
25

12
20

0

8400

28
00

50

550

13501700
2600(950)

13501700
2600(950)

13501700
2600(950)

1200900

RŠ4 - KANALIZAČNÍ
ŠACHTA DNO -5,300,
H.H DESKY -2,400
POKLOP -2,080

1700
2600(950)

13501350 13501700
2600(950)

1700
2600(950)

1200900

1000 1500
1300(2250)

NOVĚ BUDOVANÝ "ANGLICKÝ
DVOREK" V MÍSTĚ PŮVODNÍHO
KRYTÍ BETONOVÝMI DESKAMI

1400 1500
1300(2250)

1550 1500
1300(2250)

NOVĚ BUDOVANÝ "ANGLICKÝ
DVOREK" V MÍSTĚ PŮVODNÍHO
KRYTÍ BETONOVÝMI DESKAMI

1500
1300(2250)

1550

HORNÍ LÍC VYZDÍVKY  750mm
NAD PODLAHOU

76
75

4xHEB180
VIZ PD STATIKA

1000 1500
1300(2250)

1400 1550 1500
1300(2250)

2xHEB160
1/ OPLÁŠTĚNÍ

1550 1500
1300(2250)

1550

24370

24370

18
60

15
00

13
00

(2
25

0)
19

60

53
25

15401600
1300(2250)

15607501000 1600
1300(2250)

35016601600
1300(2250)

14260

1600

1600
1300(2250)

1560

10007501600
1300(2250)

35010001660

1600
1300(2250)1600

14260

705 1895
2200(1000)

630 1900
2200(1000)

1900
2200(1000)

6401330 1600 750 660

25
50

12
00

15
00

(1
58

0)
50

0
12

00
15

00
(1

58
0)

21
00

12
00

15
00

(1
58

0)
31

00

58
00

23
50

90
0(

22
00

)
16

00
17

00
90

0(
22

00
)

16
00

17
00

90
0(

22
00

)
28

50

700 480
150

1700
2550(1000)

1900
2550(1000)

6406601180 1600 750

OCELOVÝ NOSNÍK PRO
PODCHYCENÍ PŘÍČKY, S.H. 2580
mm NAD PODLAHOU

18
60

19
60

52
5

10
60

25
10

15
0

15
50

31
00

40
0

70
0

19
00

29
50

12
50

11
50

25
00

OCELOVÝ NOSNÍK PRO
PODCHYCENÍ PŘÍČKY, S.H.
2130 mm NAD PODLAHOU

61
25

19
00

29
50

15
50

31
00

40
0

70
0

40
0

15
0

25
35

19
00

14
50

(2
10

0)

3050
2950

3050
2950

1001700450

9003050
2950

17003100
3100

17003050
3100

450

9003050
2950

170017003050
3100

450

60
0

50
0

60
0

50
0

14
25

90
0

21
00

14
30

80
0

38
50

16
00

78
00

850

80
0

1600
2950

1050

16
00

29
00

20
00

50
0(

18
50

)

17
00 75
0

17
00 75
0

13
00

30
50

32
00

22
00

50
0(

21
50

)

13
00

60
0

12
00

(7
00

)

60
0

97
5

50

-1.516
S16

DILATACE V RÁMCI STROPU
NAD 2.PP - PŘEKLENOUT V
PODLAZE

KAMENNÉ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ NAD ZÁKLADY ROZEBRAT
A OZNAČENÉ USCHOVAT A OCHRÁNIT, DOPLNIT POŠKOZENÉ
ČÁSTI, SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ OSADIT NA PŮVODNÍ MÍSTO

KAMENNÉ OBRUBNÍKY NAD ZÁKLADY ROZEBRAT A OZNAČENÉ
USCHOVAT A OCHRÁNIT, DOPLNIT POŠKOZENÉ ČÁSTI,
OBRUBNÍKY OSADIT NA PŮVODNÍ MÍSTO

KAMENNÉ OBRUBNÍKY NAD ZÁKLADY ROZEBRAT A OZNAČENÉ
USCHOVAT A OCHRÁNIT, DOPLNIT POŠKOZENÉ ČÁSTI, OBRUBNÍKY
OSADIT NA PŮVODNÍ MÍSTO

KAMENNÉ SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ NAD ZÁKLADY ROZEBRAT
A OZNAČENÉ USCHOVAT A OCHRÁNIT, DOPLNIT POŠKOZENÉ
ČÁSTI, SCHODIŠŤOVÉ STUPNĚ OSADIT NA PŮVODNÍ MÍSTO

NOVĚ BUDOVANÝ "ANGLICKÝ
DVOREK" V MÍSTĚ PŮVODNÍHO
KRYTÍ BETONOVÝMI DESKAMI

PŮVODNÍ KANÁL
POD PODLAHOU
DNO -5,180

PŘEDSAZENÉ PROTIPOŽÁRNÍ
ZASKLENÍ VITRÁŽOVÝCH OKEN

PULT ŠATNY - VIZ PD INTERIER

PULT ŠATNY - VIZ PD INTERIER

SDK PŘEDSTĚNA
AKUSTICKÁ IZOL.

HORNÍ LÍC VYZDÍVKY 1m NAD
PODLAHOU, ZDIVO TYPU THERM

BAROVÝ PULT-VIZ PD INTERIER

VZT KANÁL POD
PODLAHOU
DNO -5,180

SDK SOKL PRO INSTALACE
H.H. 1,2m NAD PODLAHOU

SDK SOKL PRO INSTALACE
HH 1,2m NAD PODLAHOU

V HORNÍ ČÁSTI STĚNY ŽALUZIE
VZT

DOZDĚNÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY
V NADSVĚTLÍKU

DOZDĚNÍ VÝTAHOVÉ ŠACHTY
V NADSVĚTLÍKU

PŮVODNÍ KANÁL POD
PODLAHOU DNO -5,180

OCELOVÝ RÁM -VIZ PD STATIKA
OPLÁŠTIT DO PŮVODNÍHO
TVARU, BAREVNOST STEJNÁ

OTVOR OPATŘIT
PŘEKLADEM

OTVOR OPATŘIT
PŘEKLADEM

NOVĚ BUDOVANÝ "ANGLICKÝ
DVOREK" V MÍSTĚ PŮVODNÍHO
KRYTÍ BETONOVÝMI DESKAMI

HORNÍ LÍC VYZDÍVKY  750mm
NAD PODLAHOU

90
0

23
35

HORNÍ LÍC VYZDÍVKY  750mm
NAD PODLAHOU

NADSVĚTLÍK H.03
DOPLNĚNÍ S POŽÁRNÍ
ODOLNOST EI60 DP1

MÍSTNOST -1.010
ZASTROPIT SDK KCÍ, S.H.
2200mm NAD PODLAHOU

4xHEB180
VIZ PD STATIKA
1/ OPLÁŠTĚNÍ

4xHEB180 VIZ PD STATIKA
1/ OPLÁŠTIT

4xI550 SV PRŮVLAKU 3050mm
VIZ PD STATIKA
1/ OPLÁŠTIT

4xHEB180 VIZ PD STATIKA
1/ OPLÁŠTIT

SV PRŮVLAKU 2800mm
 VIZ PD STATIKA
1/ OPLÁŠTIT

4xI400-OPLÁŠTIT
S.H. PRŮVLAKU 2800
VIZ PD STATIKA

4xHEB180-OPLÁŠTIT
VIZ PD STATIKA

4xHEB180
VIZ PD STATIKA
1/ OPLÁŠTĚNÍ

4xI360-OPLÁŠTIT
S.H. PRŮVLAKU 3200
VIZ PD STATIKA

4xHEB120-OPLÁŠTIT
VIZ PD STATIKA

2xHEB160
1/ OPLÁŠTĚNÍ

PŮVODNÍ NIKA PRO
ROZVADĚČ

ROZVADĚČ EL
OPATŘIT PŘEKLADEM

PVC ROURA DN 100 V PODLAZE
PRO VEDENÍ PIVNÍCH TRUBEK

STÁVAJÍCÍ PŘÍČKU OPATRNĚ
ODSTROJIT, ZBOURAT. PO
VYBUDOVÁNÍ KANÁLU VYZDÍT A
NASTROJIT DO PŮVODNÍHO
STAVU

STÁVAJÍCÍ PŘÍČKU OPATRNĚ
ODSTROJIT, ROZEBRAT. PO
VYBUDOVÁNÍ KANÁLU VYZDÍT A
NASTROJIT DO PŮVODNÍHO STAVU

SDK PODHLED
S.H. 2300

ROZEBRAT ZÁKLADY PŘI
BUDOVÁNÍ RŠ8

H
H

(2
15

0)

(2
15

0)

(2
15

0)

(2
15

0) (2
15

0)

(2
15

0)

(2150)

(2150)

(2
15

0)

(2
15

0)
(2

15
0)

(2150)

(2150)

ROZVADĚČ EL
OPATŘIT PŘEKLADEM

ROZVADĚČ EL
OPATŘIT PŘEKLADEM

D025
P

D014
L

D008
L

OCELOVÝ NOSNÍK PRO
PODCHYCENÍ PŘÍČKY, S.H. 2130
mm NAD PODLAHOU

OCELOVÝ NOSNÍK PRO
PODCHYCENÍ PŘÍČKY, S.H. S.H.
2580 mm NAD PODLAHOU

D021
L

D018
L

D032

D036
L

D041
L

DVEŘE SE SKYTOU
ZÁRUBNÍ, KŘÍDLO
V LÍCI SE STĚNOU

D005
P

90
0

21
00

D016
L

D046
L

D095
P

D091
L

800
2100

N002

21

151

8

N010

21x190,5/230

12x175/280

12x175/280

24x175/280

N010

700
2100

90
0

23
35

70
0

21
00

N012

70
0

21
00

70
0

21
00

70
0

21
00

800
2100

EI30-KZ-CS
DP3

EI30-CS
DP3

EI30-CS
DP3

EI30-CS
DP3

EI
30

-C
S

DP
3

EI30-CS
DP3+PK+KZ

EI30-CS
DP3+PK+KZ

EW30-CS
DP3

EI
30

-C
S

DP
3

EW
30

-C
DP

3

EW30-C
DP1

EI
60

-D
P1

EI
60

-D
P1

EI
60

-D
P1

EW30-C
DP3

EW
45

-C
S

DP
3

EW
45

-C
S

DP
1

EW
45

-C
S

DP
1

EW
45

-C
S

DP
3

EW
30

-C
DP

1
EW

30
-C

DP
1

D001
L

D023
L

D027
P

D019
L

D013
L

D015
P

D097
L

D096
P

D090
P

D093
P

D045
P

D026
P

D024
P

D033

D092
P

D007
P

D009
L

D011
P

D012
P

D002
L

D038
P

D006

D010
P

D034
L

D042
L

D043
P

D044
L

D017
P

D004
L

D020
P

D094
L

D028
L

D031
P

D030
L

N001
N003

N005

N005

N005

N006

N04

N006

N008
N008

N008

N007

N009 N009 N009 N009

N009 N009 N009 N009

N010 N010 N010

REI60 DP1

REI60 DP1

N010 N010 N010

N012

N012

N012N012

N015

N0
16

S008
P

S004
P

S003
P

S002
L

S006

N0
16

S007

S005

S001

EW
30

-C
S

DP
3

-1.705
R5

-6,150

HISTORICKÉ DVEŘE - TRVALE
OTEVŘENÉ

840
2010

840
2010

EI
30

-C
S+

KZ
DP

3

EW
30

-C
DP

3

EI60
DP1

EI
30

-C
S+

KZ
DP

3

REI90 DP1 REI60 DP1REI60 DP1

REI60 DP1
REI90 DP1

příčky SDK

1100
2000

10
00

21
00

10
00

21
00

DNO -5,500

80
0

21
00

-1.012

D029
P

70
0

21
00

D022
P

(2
15

0)

750
100

350

150 930

330 750

350 3300
150

150 2045

1000 930
150

1520
150

780 1150 1870 150 880 750 750 2000

1650

100
1100

750 880 150 5250
150

1630

1500 100

1500
100

3080 650 750

3230

450
150 150

1080
100

1500
250

1900

750 2680

1730
150

900 150

1200
150

2130 1150

450
150 150

3180 1600
50

150
2730 2100

11
60

90
0(

80
0)

200
200 200

900

150
500

75

300

1700

400 2290

600

100

125
200200

200

2340 2285 100 1600

150
3200 700 300

25
0

38
0

15
50

10
0

75
0

10
0

12
50

18
0

64
0

18
0

50
23

00
15

0

33
20

21
0

94
0

21
0

40
70

28
00

21
0

42
0

80
0

80
0

50
0

10
0

17
50

80
0

45
00

80
0

17
50

10
0

50
0

80
0

80
0

60
0

80
0

90
0

15
0

30
0

75
0

40
0

45
0

10
0

25
0

10
50

15
0

15
0

80
0

45
0

80
0

11
00

75
0

45
0

14
50

10
50

16
00

15
0

11
50

15
0

20
00

15
0

50
16

00
17

50
16

00
15

0
13

00
10

0
18

00
10

0
15

0 12
0 18

0
19

00
28

50
10

0

80
0

12
00

20
0

90
0

10
0

90
0

15
0

11
50

11
50

27
50

30
0

20
0

20
00

15
0

90
0

20
0

40
0

27
50

30
0

15
0

22
00

15
0

90
0

15
0

25
50

20
045

0
95

0
10

0
20

00
20

0

27
50

45
0

20
0

20
00

15
0

90
0

EW30-CS
DP3

80
0

23
50

18
50

24
00

18
50

23
50

32
00

17
50

30
50

90
0

15
0

14
50

30
50

45
0

75
0

30
50

95
0

15
0

80
0

30
50

45
0

80
0

30
50

13
50

80
0

30
50

40
0

75
0

30
50

13
50

80
0

30
50

60
0

150
2730

150
1950

4830

24
00

2000 1250 1445

11
80

0

750

13
25

0

15
0

14
50

15
0

95
0

15
00

60
0(

18
00

)

58
50

36
00

81
00

68
50

15
0

13
00

24
50

500
450

550

550

ZÁBRADLÍ OCELOVÉ, ČERNÉ

D021
P

800
2100

12
00

90
0

11
50

1000

2340

890

890

H.H. 2700mm NAD PODLAHOU

H.H. 2700mm NAD PODLAHOU

SCHODIŠTĚ ZOBRAZENO POUZE SCHÉMATICKY
PODROBNĚ ŘEŠENO V SAMOSTATNÉM
VÝKRESU Č.174A,175A

55
0

90
0

12
00

(1
40

0)
90

0
18

50
80

0
60

0
12

00
(1

00
0)

10
00

18
50

49
5

12
05

12
00

(1
85

0)
65

0

-4,000-4,000

80
0

80
0

12
50

24
50

16
45

24
50

12
50

24
50

750 500 5850 450 3050 550

27
00

38
00

90
0

27
00

11
00

0

10
0

25
00

11
50

35
00

11
50

25
00

10
0

21
50

39
00

(9
50

)

13350

11
00

0

29
00

48
00

21
50

39
00

(9
50

)

45
0

660 1800
2000

770

600 1800
2650

700

1500 1600

3100
2950

450

150 150

1600

2050

600
200

1150

17
50

11509501380
150

1200

55
0

55
0

STÁVAJÍCÍ NIKU ZAZDÍT

52
5

11
75

10
50

150
450 11

50

150
450

3230 750 4830 3200

750

3230

17
50

STÁVAJÍCÍ NIKA

55
0

50
0

150
600

75
0

32
50

45
0

27
50

60
0

28
50

83
0

40
0 20

0
15

0

40
0

15
050

15
0

10
00

10
50

21
50

32
25

210

6200 150 4975

75
225

90
0

150

50
1700

400210

5010
0

60
0

90
0

15
75

62
5

600

4975

5015
0

40
0

32
50

45
0

27
50

60
0

28
50

31
25

37
5

30
0

13
50

15
0

14
50

150

50

10
0

60
0

18
00

14
50

11
00

20
00

45
0

11
00

14
00

7501600850

550

5580
150

17202080
150

3080

10
0

14
15

15
0

14
50

20
0

12
10

10
00

15
014

15
15

0
18

35
10

50

4801450

3200

93
50

15
0

23
00

15
0

13
00

30
0

14
15

28
85

95
0

10
0

26
00

200

28
50

14
50

750 305093
0

65
0

1350

D035
L

D035
P

10
50

23
50

D003
P

21A

21A

21A

21A

27A

21A

21A
21A

21A

2x   P21 2x   P21

2x   P21
1x   P21

2x   P21

2x   P21

2x   P21

2x   P21

2x   P21

2x   P21 2x   P21

2x   P21

18
00

22
00

60
0

40
0

ZÁKLADOVÉ PASY VYBUDOVAT NOVÉ
NA ZÁKLADĚ ZAMĚŘENÍ PŮVODNÍ
KONSTRUKCE, PŘEDPOKLÁDÁ SE
ŠPATNÝ STAV KONSTRUKCE
BUDE ROZHODNUTO PO ODHALENÍ

ZÁKLADOVÉ PASY VYBUDOVAT NOVÉ
NA ZÁKLADĚ ZAMĚŘENÍ PŮVODNÍ
KONSTRUKCE, PŘEDPOKLÁDÁ SE
ŠPATNÝ STAV KONSTRUKCE
BUDE ROZHODNUTO PO ODHALENÍ

ZÁKLADOVÉ PASY VYBUDOVAT NOVÉ
NA ZÁKLADĚ ZAMĚŘENÍ PŮVODNÍ
KONSTRUKCE, PŘEDPOKLÁDÁ SE
ŠPATNÝ STAV KONSTRUKCE
BUDE ROZHODNUTO PO ODHALENÍ

ZÁKLADOVÉ PASY VYBUDOVAT NOVÉ
NA ZÁKLADĚ ZAMĚŘENÍ PŮVODNÍ
KONSTRUKCE, PŘEDPOKLÁDÁ SE
ŠPATNÝ STAV KONSTRUKCE
BUDE ROZHODNUTO PO ODHALENÍ

ZÁKLADOVÉ PASY VYBUDOVAT NOVÉ
NA ZÁKLADĚ ZAMĚŘENÍ PŮVODNÍ
KONSTRUKCE, PŘEDPOKLÁDÁ SE
ŠPATNÝ STAV KONSTRUKCE
BUDE ROZHODNUTO PO ODHALENÍ

ZÁKLADOVÉ PASY VYBUDOVAT NOVÉ
NA ZÁKLADĚ ZAMĚŘENÍ PŮVODNÍ
KONSTRUKCE, PŘEDPOKLÁDÁ SE
ŠPATNÝ STAV KONSTRUKCE
BUDE ROZHODNUTO PO ODHALENÍ

20
0

60
0

300 2500
2650

250

410 2500
2650

290 1150 2500
2650

1150

20
00

x8
00

x4
00

20
00

x8
00

x4
00

H H

-5,300

RŠ3 - VENKOVNÍ REVIZNÍ
ŠACHTA DNO -5,500, POKLOP
LITINOVÝ 600x600, -2,140

RŠ 2 - REVIZNÍ ŠACHTA
DNO -4,900
POKLOP 600x900 S
ÚPRAVOU PRO VYLITÍ
STĚRKOU

-5,500

RŠ1 - REVIZNÍ ŠACHTA
DNO -4,900
POKLOP PACHOTĚSNÝ
600x900 S ÚPRAVOU
PRO VYLITÍ STĚRKOU

EI60-DP1

MŘÍŽKA PRO ÚT DO
PARAPETU

NOVĚ BUDOVANÝ "ANGLICKÝ
DVOREK" V MÍSTĚ PŮVODNÍHO
KRYTÍ BETONOVÝMI DESKAMI

NOVĚ BUDOVANÝ "ANGLICKÝ
DVOREK" V MÍSTĚ PŮVODNÍHO
KRYTÍ BETONOVÝMI DESKAMI

EW30
DP1-S

EW30
DP1-S

EW30
DP1-S

REVIZNÍ POKLOP S
ÚPRAVOU PRO
VYLITÍ STĚRKOU

EI60 DP1

EI60 DP1

REI90 DP1

REI 90 DP1

SS36

SS
37

SS
39

SS
39

SS42

SS
41

SS45

SS45

SS41

SS42

SS42

SS
42

SS
41

SS42

SS
42

SS42

SS41

SS
41

SS
41

SS37 SS37

SS37

SS
37

SS
37

SS
37

SS37

SS
37

SS
37

SS37

SS37

SS43 SS43

SS43 SS43

SS32

SS33

SS33

SS37

SS37

1100
2500

S051
L

11
50

1200 5000

20
0

15
0

50

1520 600

30
00

77
50

77
50

21A

N017 N017 N017

N017

N017N017N017N017

D101

D102

DNO -9,700

X20 X20

X45

X30

X31

X32 X40

X33

X36X35 X36X35

X33

X36X35 X34

X30

X31

X32 X40

X33

X36X35 X36X35
X36
X35

X38 X37

X39

X30X31X33

X32

X36X35 X34

X34

X36X35 X34

X40X32

X31
X33

X40X32

X31 X33 X30

X40 X32

X31X33X30

X36X35

GASTROZAŘÍZENÍ BUDE
DODÁVKOU NÁJEMNÍKA
PROSTOR, PROJEKT
ZOBRAZUJE PŘÍPRAVU

X01

X03

X03

X01

X01

X01
X01

X01

X01

X01

X01

X01

X02

EL 150x150
DRÁŽKA

EL 150x150
DRÁŽKA

SL 230x50
POD PODLAHOU

SL 230x50
POD PODLAHOU

SL 230x50
POD
PODLAHOU

SL 230x50
POD PODLAHOU

SL 230x50
POD
PODLAHOU SL 230x50

POD PODL.

UT 150x80
DRÁŽKA

UT 150x80
DRÁŽKA

UT 150x80
DRÁŽKA

UT 150x80
DRÁŽKA

UT 150x80
DRÁŽKA

UT
 10

0x
15

0
DR

ÁŽ
KA

UT 150x80
DRÁŽKA

UT 150x80
DRÁŽKA

UT 150x80
DRÁŽKA

UT 150x80
DRÁŽKA

UT 150x80
DRÁŽKA

UT
 10

0x
15

0
DO

 2P
P

UT 100x150
DO 2PP

VZT 225x150
S.H. -1,250

VZT 225x150
S.H. -1,250

VZT Ø130
DO 0MezP

VZT Ø130
DO 0MezP

VZT Ø130
DO 0MezP

VZ
T 

Ø1
30

DO
 0M

ez
P

VZT Ø130
DO 0MezP

VZT Ø130
DO 0MezPVZT Ø130

DO 0MezP

VZT Ø415
STŘED -0,600

VZT Ø415
STŘED -0,600

VZT 1150x400
S.H. -1,000

VZT Ø230
DO 1NP

VZT 960x340
DO 2PP

VZT 600x450
S.H. -1,650

VZT 900x400
DO 2PP

VZT 900x400
DO 2PP

VZT 1500x500
S.H. -2,000

VZT Ø220
S.H. -1,250

VZT 500x350
S.H. -2,000

VZT 750x300
DO 1NP

VZT 225x150
S.H. -1,000

VZT 225x150
S.H. -1,700

VZT Ø190
STŘED -1,000

ZTI 80x300
DRÁŽKA

ZTI Ø150
STÁV.

ZTI Ø150
STÁVAJÍCÍ

ZTI Ø150
STÁVAJÍCÍ

ZTI Ø150
STÁVAJÍCÍ

ZTI Ø150
STÁVAJÍCÍ

ZTI Ø150
STÁVAJÍCÍ

ZTI 200X200
DO 1NP

ZTI Ø150
DO 1NP

ZTI 200X200
DO 1NP

ZTI 150x150
DO 1NP

40
0

60
0

14
00

(7
00

)
75

0

ROZVADĚČ EL
OPATŘIT PŘEKLADEM

ROZVADĚČ MaR

ROZVADĚČ MaR

ROZVADĚČ EL
600x600x250

575 600
1400(700)

675

675 600
1400(700)

675

45
0

60
0

14
00

(7
00

)
13

40

X36
X35

X40

X31X33X32

ZTI 150x150
DRÁŽKA

ZTI 150x150
DRÁŽKA

X45

X46

X21

X21

EW30
DP1-S

EW30
DP1-S

X45

PŮVODNÍ OTVOR OSADIT 2x POKLOPEM,
ZBYTEK ZABETONOVAT, ZADLÁŽDIT
PODEPŘÍT PILÍŘEM Z BETONOVÝCH
CIHEL-VIZ 2PP

X45

 DP1-S

 DP1-S

X45

EW30
DP1-S

T04

T01

T05

T05

Z01

ZXX

ZTI 100x200
DO 1NP

ZTI 100x200
DO 1NP

ZTI 150x150
DO 1NP

N018

Z01

Z33

Z34

STÁVAJÍCÍ VĚTRACÍ MŘÍŽ POD
MEZIPODESTOU SCHODIŠTĚ ZACHOVAT,
BUDE SLOUŽIT PRO VĚTRÁNÍ CHÚC
REPASE - VIZ PROJEKT RESTAURÁTORŮ

STÁVAJÍCÍ VĚTRACÍ MŘÍŽ POD
MEZIPODESTOU SCHODIŠTĚ ZACHOVAT,
BUDE SLOUŽIT PRO VĚTRÁNÍ CHÚC
REPASE - VIZ PROJEKT RESTAURÁTORŮ

ZASKLENÍ NAHRAZENO
PROTIDEŠŤOVOU
ŽALUZIÍ PRO VZT

ZASKLENÍ NAHRAZENO
PLETIVEM A
PROTIDEŠŤOVOU
ŽALUZIÍ PRO VZT

BETONOVÝ ZÁKLAD POD
VZT JEDNOTKU, VÝŠKA
100mm NAD PODLAHOU

1100 560

26
00

17
50

BETONOVÝ ZÁKLAD POD
VZT JEDNOTKU, VÝŠKA
100mm NAD PODLAHOU

100 1000

14
00

17
00

BETONOVÝ ZÁKLAD POD
VZT JEDNOTKU, VÝŠKA
100mm NAD PODLAHOU

ROZVADĚČ EL
NÁSTĚNNÝ

K001
K001 K001

K001
K001

K001

K001

K202

K202

K204

K204

K204

K003

K003

K005 K005 K005 K005

K005K005K005 K005

VĚTRACÍ MŘÍŽ VZT
MONTOVANÁ PŘEPÁŽKA
CEMENTOVÉ DESKY DO
VLHKÉHO EXT. PROSTŘEDÍ VČ.
NOSNÉ KONSTRUKCE

VZT 1700x600
S.H -4,100

DOZDĚNÝ PARAPET

1
1

VZT 1050x450
S.H -4,700

600x1000
DO 2PP

600x600
DO 2PP

600x1000
DO 2PP STÁVAJÍCÍ

600x1000
DO 2PP STÁVAJÍCÍ

57
70

30
00

37
50

30
00

810

NOVÝ OCELOBETONOVÝ STROP NAD

1PP - VIZ PD STATIKA, KRYTÝ

PODHLEDEM - VZI VÝKRES PODHLEDŮ

SV 3600mm

NOVÝ OCELOBETONOVÝ STROP NAD

1PP - VIZ PD STATIKA, KRYTÝ

PODHLEDEM - VZI VÝKRES PODHLEDŮ

SV 3600mm

ČÁST A ČÁST B

ČÁST A ČÁST B

900450

51
00

60
0

1050 600 350

90
0

92
5

92
5

DILATACE V RÁMCI STROPU
NAD 2.PP - PŘEKLENOUT V
PODLAZE

STĚNU DOZDÍT Z CP
NAD NOVÝM 2.PP

STĚNU DOZDÍT Z CP
NAD NOVÝM 2.PP

ŽB ZÁKLAD POD
SCHODIŠTĚ - VIZ PD
STATIKA

STÁVAJÍCÍ OTVOR
600x1000755 600 1845

700 600

700 600 1900

60
0

10
00

24
75

60
0

60
0

NOVÝ STROP NAD
KANÁLEM
VIZ PD STATIKA

600 1000

40
0

60
0

NOVÉ ZASTROPENÍ
2PP-VIZ PD STATIKA

NOVÉ ZASTROPENÍ
2PP-VIZ PD STATIKA

SS21

SS21

SS21

SS21

SS23

SS23

SS23

SS23

SS23

SS23

SS23

SS23

SS23

SS25 SS27

SS29

SS29

SS23

SS23

SS29

SS29

SS34

SS34

SS39

SS42

1/ OPLÁŠTĚNÍ OCELOVÝCH
NOSNÍKŮ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

SDK PŘÍČKY S OPLÁŠTĚNÍM 2x12,5mm DESKOU PRO SUCHÝ
PROVOZ (BÍLÁ), VLOŽENÁ MIN. IZOLACE DLE DOPORUČ. VÝROBCE

PŮVODNÍ DŘEVĚNÉ KAZETOVÉ OBKLADY V HISTORICKÝCH
PROSTORECH - REPASE

HASICÍ PŘÍSTROJ - VIZ PD PBŘS

SDK PŘÍČKY S OPLÁŠTĚNÍM 2x12,5mm DESKOU PRO VLHKÝ PROVOZ
(ZELENÁ), VLOŽENÁ MIN. IZOLACE DLE DOPORUČ. VÝROBCE

V

NOVÉ DŘEVĚNÉ KAZETOVÉ OBKLADY V HISTORICKÝCH
PROSTORECH - DOPLNĚNÍ FORMOU REPLIKY PŮVODNÍCH

ZDIVO - CIHLY PLNÉ, ZDĚNÉ NA MALTU MVC5

BETONOVÉ ZTRACENÉ BEDNĚNÍ tl. 150,200mm
VÝPLŇ BETONEM - VIZ PD STATIKA

MONOLITICKÝ ŽELEZOBETON - VIZ PD STATIKA

ZABETONOVAT OTVOR PO VANĚ-VIZ PD STATIKA

DUTINOVÉ KERAMICKÉ ZDIVO TYPU THERM NA SYSTÉMOVOU ZDÍCÍ
MALTU, TL. PŘÍČKOVEK 80, 115, 140mm U DOZDÍVEK DLE TL. STĚNY
AKUSTICKÉ DUTINOVÉ KERAMICKÉ ZDIVO TYPU THERM NA
SYSTÉMOVOU ZDÍCÍ MALTU, TL. 240mm

SDK PŘÍČKY S OPLÁŠTĚNÍM DESKAMI S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ DLE
POŽADAVKU KONSTRUKCE - VIZ PBŘ, VLOŽENÁ MIN. IZOLACE DLE
DOPORUČ. VÝROBCE

ŽELEZOBETON - VYZTUŽENÉ DOBETONÁVKY

BETON - DOBETONÁVKY, PODKLADNÍ BETONY

HUTNĚNÉ ZÁSYPY

ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍ DLAŽBY REPASE, PŘESNÉ OPATŘENÍ BUDE
UPRAVENO DLE KONKRÉTNÍ MÍSTNOSTI
ZACHOVÁNÍ STÁVAJÍCÍHO OBKLADU NA STĚNÁCH, PŘESNÉ OPATŘENÍ
BUDE UPRAVENO DLE KONKRÉTNÍ MÍSTNOSTI

PROSTUPY STĚNOU

PROSTUPY STROPEM DOLŮ

PROSTUPY STROPEM NAHORU

ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

OSTATNÍ VÝROBKY

PŘEKLADY

Zxx

Txx

Xxx

Pxx

SKLADBY KONSTRUKCÍSxx

KLEMPÍŘSKÉ VÝROBKYKxx

Nxx OKNA
D228

L DVEŘE
S206

L PROSKLENÉ STĚNY

LEGENDA MATERIÁLŮ:

POZNÁMKY:
- OTVORY DO INSTALAČNÍCH PROSTOR V 0., 1. MEZIPATRECH ZAZDÍT A ZABETONOVAT AŽ
PO INSTALACI VŠECH ROZVODŮ

- STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE JSOU KÓTOVÁNY S OMÍTKAMA
- NOVÉ KONSTRUKCE JSOU KRESLENY A KÓTOVÁNY VE SKLADEBNÍCH ROZMĚRECH 100,
125,150mm

- SERVISNÍ PŘÍSTUPY K VZT (SERVA, VÝMĚNY FILTRŮ) JSOU PODROBNĚ UVEDENY V
PROFESI VZT

- ZOBRAZENY JSOU OTVORY A PROSTUPY V NOSNÝCH KONSTRUKCÍCH VĚTŠÍ NEŽ
80x80mm, MENŠÍ PROSTUPY JSOU UVAŽOVANÉ JAKO DODATEČNĚ VRTANÉ

- DRÁŽKY BUDOU FRÉZOVÁNY, ŘEZÁNY - NEBUDOU VYSEKÁVÁNY
- OTVORY BUDOU VYŘEZÁVÁNY NEBO VRTÁNY-NEBUDOU VYSEKÁVÁNY
- PRO VEDENÍ INSTALACÍ MAXIMÁLNĚ VYUŽÍVAT STÁVAJÍCÍ DRÁŽKY, OTVORY A
SOPOUCHY

- OZNAČENÉ SKLADBY VIZ. DOPLNĚK TECHNICKÉ ZPRÁVY  "SKLADBY KONSTRUKCÍ"
- POVRCHOVÉ ÚPRAVY JSOU DETAILNĚ ŘEŠENY V TECHNICKÉ ZPRÁVĚ
- POVRCHY OPATŘIT MALBOU DLE SPECIFIKACE PROJEKTU INTERIÉRU
- PRŮCHODKY A TECHNOLOGICKÉ ROZVODY ZABETONOVAT AŽ PO SCHVÁLENÍ
SUBDODAVATELI PŘÍSLUŠNÝCH PROFESNÍCH ČÁSTÍ, BETONOVÉ KONSTRUKCE
PROVÁDĚT V KOORDINACI S PROJEKTY PROFESÍ

- ZKRATKY PROFESÍ: SDK=SÁDROKARTON, ZTI=ZDRAVOTECHNIKA,
  VZT=VZDUCHOTECHNIKA, EL=ELEKTRO, SL=SILNOPROUD, ÚT=VYTÁPĚNÍ
- KRUHOVÉ OTVORY KÓTOVÁNY NA STŘED
- OTVORY U POŽÁRNÍCH KLAPEK DOZDÍT AŽ KE KLAPKÁM
- VŠECHNY SDK PŘÍČKY VYPLNIT MIN. 40mm MINERÁLNÍ IZOLACE. OBJEMOVÁ
  HMOTNOST IZOLACE DLE TYPU A UMÍSTĚNÍ PŘÍČKY A DLE PRAVIDEL VÝROBCE
- PŘED BOURÁNÍM OTVORŮ DO STROPNÍCH DESEK OVĚŘIT UMÍSTĚNÍ OCELOVÝCH
NOSNÝCH PROFILŮ - NOSNÍKY NESMÍ BÝT POŠKOZENY

- VEŠKERÉ BOURACÍ PRÁCE JSOU SPECIFIKOVÁNY V SAMOST.
  VÝKRESECH STAVEBNÍ ČÁSTI PD - OTVORY JSOU V NÁVRHOVÉ PD
- MATERIÁLOVÉ A KVALITATIVNÍ STANDARDY VIZ TECHNICKÁ ZPRÁVA
- VEŠKERÉ ÚPRAVY NA FASÁDÁCH A NA VENKOVNÍCH KONSTRUKCÍCH VIZ P. D.
  RESTAURÁTORSKÝCH PRACÍ

1/ OPLÁŠTĚNÍ OCELOVÝCH PODPŮRNÝCH KONSTRUKCÍ (SLOUPY, PRŮVLAKY, PŘEKLADY)
- OTEVŘENÉ PROFILY (I, HEB APOD. -  DOZDÍT CIHELNÝM ZDIVEM), ZAPLENTOVAT
RABICOVÝM PLETIVEM, OPATŘIT JÁDROVOU OMÍTKU A FINÁLNÍ ŠTUKOVOU ÚPRAVOU

SO 101 CLKV - 1PP - NÁVRH
ozn.
míst. účel místnosti

plocha
(m2)

skladba
podlahy úprava podlahy úprava stěn úprava stropu

-1.001  foyer 115,2 SV22 podlahová stěrka štuk. omítka, malba štuk. omítka,malba
odhalené cihelné

klenby
-1.002  šatna 45,6 SV21 podlahová stěrka štuk. omítka, malba
-1.003  bufet 111,8 SV22 podlahová stěrka štuk. omítka, malba
-1.004  šatna - personál 5,9 SV21 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.005  umývárna - personál 4,4 SV21 podlahová stěrka štuk. omítka,malba

keramický obklad
štuk. omítka, malba

-1.006  WC - personál 1,4 SV21 podlahová stěrka štuk. omítka, malba
-1.007  chodba 9,3 SV21,29 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.008  sklad - bufet 9,2 SV29 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.009  chodba 32,7 SV30 ker. dlažba-repl. štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.010  odpad - bufet 1,8 SV29 podlahová stěrka stěnová stěrka štuk. omítka, malba
-1.011  přípravna - bufet 13,1 SV21 podlahová stěrka štuk. omítka,malba

keramický obklad
štuk. omítka, malba

-1.012  úklidová komora 1,6 SV21 podlahová stěrka štuk. omítka, malba
-1.013  průchod do sálu 3,9 SV34 podlahová stěrka štuk. omítka, malba SDK podhled
-1.014  průchod do sálu 6,5 SV34 podlahová stěrka štuk. omítka, malba SDK podhled
-1.015  hala 34,3 SV21 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.016  kancelář 12,6 SV21 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.017  kancelář 19,7 SV21 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.018  kancelář 15,5 SV21 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.019  čajová kuchyňka 3,6 SV21 podlahová stěrka štuk. omítka,malba

keramický obklad
štuk. omítka, malba

-1.020  úklidová komora 1,2 SV21 podlahová stěrka SDK podhled
-1.021  schod. foyer 97,6 SV31 keramická dlažba štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.022  WC muži - personál 7,4 SV21 podlahová stěrka štuk. omítka,malba

keramický obklad
SDK podhled

-1.023  WC ženy - personál 6,0 SV21 podlahová stěrka SDK podhled
-1.031  strojovna VZT+ÚT - bufet 13,4 SV23 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.032  strojovna VZT+ÚT 28,1 SV23 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba

-1.033  slaboproudá zařízení 4,0 SV23 podl. stěrka
antistatická štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba

-1.038  chodba 33,0 SV32 ker. dlažba-repl. štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.039  kancelář 17,5 SV29 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.101  sklad 36,9 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.106  úklidová komora 2,4 SV26 podlahová stěrka

štuk. omítka,
malba, keramický
obklad, stěnová

stěrka

štuk. omítka,
malba, SDK stropy

kabin

-1.107  úpravna muži 6,3 SV26 podlahová stěrka
-1.108  WC muži 19,4 SV26 podlahová stěrka
-1.109  úpravna ženy 6,6 SV26 podlahová stěrka
-1.110  WC ženy 8,5 SV26 podlahová stěrka
-1.111  průchod do sálu 18,9 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.113  šatna účinkující - sál 18,4 SV34 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.115  šatna účinkující - sál 18,4 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.117  nájemní jednotka (salon vín) 134,2 SV25 hrubá podlaha štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.131  předsíň - zvuková technika 9,6 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.132  zvuková technika 28,6 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba

-1.134  koupelna - muži 4,2 SV26 podlahová stěrka štuk. omítka,malba
keramický obklad štuk. omítka, malba

-1.135  předsíň 3,4 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.136  šatna účinkující - sál 19,5 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba

-1.137  koupelna - ženy 4,7 SV26 podlahová stěrka štuk. omítka,malba
keramický obklad štuk. omítka, malba

-1.138  předsíň 4,3 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.139  šatna účinkující - sál 15,8 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.141  gastro-provozní zázemí 9,4 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.142  gastro-zázemí sálu 12,6 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.143  gastro-zázemí sálu-přípravna 15,9 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.145  šatna účinkující - sál 18,4 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.147  šatna účinkující - sál 18,4 SV34 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.149  průchod do sálu 19,4 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.151  úpravna ženy 6,6 SV26 podlahová stěrka

štuk. omítka,
malba, keramický
obklad, stěnová

stěrka

štuk. omítka,
malba, SDK stropy

kabin

-1.152  WC ženy 11,7 SV26 podlahová stěrka
-1.153  úpravna muži 6,3 SV26 podlahová stěrka
-1.154  WC muži 16,1 SV26 podlahová stěrka
-1.155  úklidová komora 2,4 SV26 podlahová stěrka
-1.157  sklad - sál 40,6 SV25 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.161  chodba 157,7 SV27,34 ker. dlažba-repl. štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.162  chodba 40,8 SV33 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.163  chodba 157,9 SV27,34 ker. dlažba-repl. štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.164  chodba 21,9 SV33 podlahová stěrka štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba

VESTAVBA
-1.201  průchod do sálu levý 19,9

VIZ PD 2.PP + VESTAVBA-1.202  prostor pod galeriemi 131,8
-1.203  víceúčelový sál "moorhof" 288,4
-1.204  průchod do sálu pravý 22,8

SCHODIŠTĚ
-1.501  S1 - hlavní schodiště 57,9 stav. kámen štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba

-1.504  S4 - provozní schodiště 13,5 SV27 ker. dlažba-repl,
kamenné stupně štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba

-1.507  S7 - přední schodiště 2PP-1PP 12,3 SV05 viz PD 2PP štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.508  S8 - zadní schodiště 2PP-1PP 8,0 SV05 viz PD 2PP štuk. omítka, malbaštuk. omítka, malba
-1.514  S14 - vyrovnávací schodiště 6,4 stav. viz PD vestavba viz PD vestavba viz PD vestavba
-1.515  S15 - schodiště mezi galeriemi 5,2 - viz PD vestavba viz PD vestavba viz PD vestavba
-1.516  S16 - schodiště infocentrum 2,1 - otěruvzdorný nátěr - -

VÝTAHY
-1.601  V1 - výtah nákladní 2,1 - -

omítka /
protiprašný nátěr

-
-1.602  V2 - výtah osobonákladní 2,8 - ochranný nátěr bet. -
-1.603  V3 - výtah evakuační 6,9 - - -
-1.604  V4 - výtah osobonákladní 6,9 - ochranný nátěr bet. -
-1.605  V5 - elektrická zdviž 2,5 - - - -
-1.606  V6 - výtah "moor aufzug" 4,9 - - - -

INSTALAČNÍ ŠACHTY
-1.701  R1 - šachta VZT+SOZ 4,5 - - ext. nátěr na beton -
-1.702  R2 - šachta VZT+SOZ 4,5 - - ext. nátěr na beton -
-1.703  R3 - šachta 1PP-krov 0,63 - - protiprašný nátěr -
-1.704  R4 - šachta 1PP-krov 0,63 - - protiprašný nátěr -
-1.705  R5 - šachta VZT chúc B 3,9 - - ext. nátěr na beton -

S

AKCE:

INVESTOR A OBJEDNATEL:

MÍSTO STAVBY:

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

VEDOUCÍ PROJEKTU:

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU:

ZHOTOVITEL ČÁSTI:

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

STUPEŇ PD:

OBJEKT:

PROFESE:

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:

DATUM:

FORMÁT:

KOPIE:

MĚŘÍTKO:

VÝKRES:

EVIDENČNÍ ČÍSLO: ČÍSLO VÝKRESU: REVIZE:

AUTORIZACE:

INTAR a.s.
Bezručova 81/17a, 602 00 Brno

tel.: +420 543 422 211
www.intar.cz, info@intar.cz

× A4

VÝŠKOVÝ SYSTÉM Bpv   ±0,000 =              m n. m.

KARLOVY VARY - REVITALIZACE
OBJEKTU CÍSAŘSKÝCH LÁZNÍ

CÍSAŘSKÉ LÁZNĚ KARLOVY VARY, sdr. prv. osob
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary - Dvory

Mariánskolázeňská 302, KARLOVY VARY
pozemky parc. č. 902, 903/2, k.ú. Karlovy Vary

JAROSLAV KUPR, jkupr@intar.cz

ING. MARTIN STRNAD, mstrnad@intar.cz

INTAR a.s.
Bezručova 81/17a, 602 00 Brno

tel.: +420 543 422 211
www.intar.cz, info@intar.cz

ING. MARTIN STRNAD, mstrnad@intar.cz
ING. MARTIN STRNAD, mstrnad@intar.cz

DPS-DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

SO 101 - HISTORICKÁ BUDOVA

D.1.1.a - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ
30080101-4

08/2016

20

NÁVRH - PŮDORYS 1PP
ČÁST A

1:50

131A30080101-4/SO 101/D.1.1.a -

385,29

VYPRACOVAL:DATUM:POPIS ZMĚNY:REVIZE:

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX XXX

XXX XXX XXX XXX

SO 101

SO 102.1

A V B

SO 102.2

AutoCAD SHX Text
UT ROZDĚLOVAČ

AutoCAD SHX Text
UT ROZDĚLOVAČ

AutoCAD SHX Text
UT ROZDĚLOVAČ

AutoCAD SHX Text
UT ROZDĚLOVAČ


